委托方需要委托受托方执行特定项目的执行活动，受托方愿意接受委托方委托利用自有人力

和资源完成指定项目的执行活动。为此，双方依据《中华人民共和国合同法》等相关法律法

规，经友好协商，签署本合同。 

一、委托执行项目 

（一）委托方拟于[2025]年[9]月-[11]月主办【2025 全民电竞嘉年华】（以下简称“活动”、

“项目”）。 

服务期限：2025年 11月 30日前结束 

（二）委托方委托受托方执行上述活动的具体事宜，包括活动组织策划、会场布置、现场组

织等。具体活动安排和要求见附件。 

二、执行费用及支付时间 

（一）合同含税总金额[1990000]元人民币（大写[人民币壹佰玖拾玖万元整]）。 

（二）第一期付款（预付款），委托方应在双方签署合同之后并收到受托方开具的等额增值

税专用发票后[15]个工作日内，向受托方支付相当于本合同总价 60%的合同价款（含税价），

本合同适用增值税税率为[6%]。 

（三）第二期付款，委托方在受托方按照附件及委托方要求执行完毕委托方指定的活动后，

且委托方在收到受托方开具的等额增值税专用发票和活动结案报告（形式包括但不限于文

字、照片、视频等）[15]个工作日内，支付相当于本合同总价 40%的合同价款（含税价），

本合同适用增值税税率为[6%]。